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Yleiset tavoitteet 

Yhdistyksen toimintaa pyritään jatkamaan viime vuosien aikana hyväksi todettujen aktiviteettien 

pohjalta. 

Niihin sisältyvät niin omat erilaiset tapahtumat ja tilaisuudet kuin Suupohjan alueen ja Etelä-

Pohjanmaan piirin tilaisuuksiin osallistuminen. 

Sääntömääräiseen toimintaamme kuuluu yhdistyksen kevät- ja syyskokouksien järjestäminen. 

Osallistumme piirin ja liiton kokouksiin, aluekokouksiin sekä piirin ja liiton järjestämiin tilaisuuksiin 

ja tapahtumiin mahdollisuuksien mukaan. Hallitus ja työryhmät kokoontuvat tarvittaessa.  

Säännölliset kahvitilaisuudet 

Pyritään pitämään entiseen tapaan joka kuukauden 1. tai 3. torstai Nuopparilla tai Kivikoululla ja 

mahdollisuuksien mukaan myös eri kylillä. Yhdistyksen jäsenet hoitavat kahvituksen talkootyönä. 

Vaihtelua ohjelmaan pyrimme saamaan mielenkiintoisilla ja asiantuntevilla luennoitsijoilla ja 

ohjaajilla. Hyvä olisi saada jäseniltä uusia ideoita tilaisuuksiin. 

Opinto ja pienryhmä- sekä kurssitoiminta 

Yhdistyksessämme toimii tällä hetkellä kerhoja, jotka jatkavat toimintaansa myös tulevana 

kautena eli Bocciakerho, Kansantanssiryhmä, Elis-kuoro, Lukuhetki kirjastossa ja Näytelmäkerho 

jatkuu myös, jos löytyy vetäjä. Lisäksi pyrimme käynnistämään ”Olohuone” toimintaa kivikoululla, 

tilaisuudessa ei ole aiheita vaan sinne voisivat jäsenet tulla aikaa kuluttamaan seurustelun yms. 

merkeissä. Pyritään kouluttamaan uusia ohjaajia ja toimitsijoita, jos halukkuutta koulutukseen 

löytyy. Järjestämme jäsenillemme myös erilaisia kurssi- ja koulutustilaisuuksia, näin yritämme 

saada monipuolisuutta ja vaihtelua toimintaamme. 

Juhla- ja kulttuuritoiminta 

Alkuvuonna kahvitilaisuuden yhteydessä pidetään pieni hartaushetki ja sytytetään kynttilä 

yhdistyksestämme poisnukkuneiden muistoksi.                                         

Ystävänpäivänä järjestämme ohjelmaa.     

Wanhan ajan iltamat pyritään pitämään perinteisesti Isojoki viikolla keskiviikkona.               

Vietämme myös yhdistyksemme perinteistä pikkujoulua. 

 

 



 

Retket ja matkat 

Retket ja matkat kuuluvat perinteisesti toimintaamme, niitä järjestämme matkavastaavien 

toimesta, mahdollisuuksien mukaan sekä teatteri- konsertti- ja kylpylä sekä risteilymatkoja 

jäsenten toiveiden mukaan. Sokkotreffit on saanut suuren suosion, ja odotettu ja kysytty 

retkipäivä. 

Liikunta ja terveys 

Yhdistyksen oma tanssiryhmä kokoontuu sunnuntaisin Sirkka Wiitalähteen johdolla, Sirkka on 

aktiivisesti ja vapaaehtoisesti vetänyt tansseja jo vuosia. Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan 

erilaisiin liikuntatapahtumiin omassa ja naapuriyhdistyksissä. Tanssi on oikein hyvä liikuntamuoto, 

joten pyritään järjestämään oman yhdistyksen tansseja vuoden aikana. Voimme myös osallistua 

naapuriyhdistysten järjestämiin tansseihin, joihin voitaisiin mennä yhteiskyydillä. 

Vapaaehtoistoiminta 

Vapaaehtoistyötä tehdään yhdessä eri vapaaehtois- järjestöjen kanssa. Vapaaehtoistyötä tehdään 

sekä ryhmissä, että yksittäin. Vapaaehtoistoiminta yhdistyksessä on Raili Alatalon toimesta 

jatkunut mallikkaasti. Jatketaan säännöllistä vierailua Koivukartanossa eri teemoilla. Raili hoitaa 

tapaamiset Koivukartanon vastaavien hoitajien kanssa. Muistakaa vapaaehtoistoiminnan korttien 

täyttäminen. 

Vaikuttamistoiminta 

Toimintavuonna edustus vanhusneuvostossa jatkuu. 

Tiedotus 

Suupohjan sanomien seuratoimintapalsta toimii hyvänä tiedon jakajana, johon yleisö on jo 

tottunut. Puhelin, posti ja sähköposti toimivat myös viestittäjinä. Sähköposti osoitteistoa pyritään 

täydentämään mahdollisimman kattavaksi. Yhtenä tiedon välittäjänä toimii yhdistyksen kotisivut 

sekä yhdistyksen Facebook sivut. Hallituksen käytössä on myös WhatsApp, jolla ilmoitellaan 

hallituksen kokouksista. Kahvitilaisuuksissa ilmoittelemme tilaisuuksista ja tapahtumista. 

Aluekokouksissa ja muissa tapahtumissa tiedon välitys hoituu suullisesti. 

Toimitilat 

Yhdistyksellä on käytössä maksutta Nuopparilla kerhotila kuukauden ensimmäisenä ja kolmantena 

torstaina puolelta päivin. 

Kivikoululla olevasta huoneesta maksetaan vuokraa. Huoneen kalustus on saatu toimivaksi, AV-

laitteineen ja siellä on myös monipuolinen kopiokone käytössä. 

 

 

 



 

 

Talous 

Taloudenhoidossa pyritään tarkkaan harkintaan ja mahdolliset hankinnat tehdään laatu- ja 

hintavertailujen pohjalta. 

Yhdistyksen tärkeimmät tulolähteet ovat Jouluviestin ilmoitusten hankinta ja lehden myynti, 

jäsenmaksut, myyjäiset, arpajaiset, vapaaehtoinen kahvimaksu ja iltamien pääsylipputulot. 

Avustuksia haemme kunnalta, piiriltä ja liitolta sekä Suupohjan Kehittämisyhdistykseltä. 

Jäsenmaksu on 15 euroa, josta liitolle menee 7 euroa ja piirille 1 euro/ jäsen. 

Menopuolella suurta menoerää näyttelee matkakustannukset, koska kaikki kokoukset, 

koulutukset, kurssit yms. ovat yleensä kaukana meiltä. 

Talousarvio on liitteenä. 

 

 

 


